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Gripen E i operativ drift i Brasilien  

 

Det brasilianska flygvapnet höll den 19 december en ceremoni vid 
flygbasen i Anápolis för att markera att stridsflygplanet Gripen E, som 
kallas Gripen F-39 i Brasilien, nu är i operativ drift.  
 

Denna milstolpe för Gripen följer en period av flygprover som ägt rum på 
Embraers anläggning i Gavião Peixoto i Brasilien sedan 2020, då det första 
Gripen E-flygplanet levererades till Brasilien.  

- Det faktum att Gripen E idag går i operativ drift hos det 
brasilianska flygvapnet är en viktig milstolpe för Brasiliens 
flygvapen. Det är resultatet av många års nära samarbete  
med flygvapnet och våra brasilianska partner och dotterbolag, 
säger Saabs VD och koncernchef Micael Johansson. 

Vid ceremonin genomfördes en flyguppvisning med två Gripen E av två 
brasilianska piloter som genomfört sin utbildning för flygplanet i Sverige.  
 
Under november fick Saab det typcertifikat för Gripen E som krävs för militär 
användning godkänt såväl av Militära flyginspektionen (FLYGI) i Sverige som av 
motsvarande tillsynsorganisation i Brasilien, Industrial Fostering and 
Coordination Institute.  
 

- Brasilien har nu ett av de mest avancerade stridsflygen i världen. 
Detta är det just nu största pågående tekniköverföringsprogrammen i 
Brasilien och det största någonsin av ett svenskt företag. Det ger den 
brasilianska försvarsindustrin kunskap att utveckla, producera samt 
utföra provverksamhet och underhåll av ett avancerat stridsflygplan. Vi 
är mycket stolta att vara en strategisk partner till Brasilien, säger 
Micael Johansson.   
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 
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www.saab.com 
Twitter: @Saab 
Facebook: @Saab  
LinkedIn: Saab  
Instagram: Saab 
 
 
 
Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa 
nationer att skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och 
samhällen. Med 18 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och 
lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld.  Saab utvecklar, 
tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, 
ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt 
huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av 
många nationers försvarsförmåga. 
 
 

http://www.saab.com/

